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ALF | LARSEN AS

KJEDERDRSTIKKE CV12 3/4-12" 02560 25-

335MM

Produktnummer: 126656

Reed CV12 chain vises - rarstikker.

« Includes a 45 inch chain to fit 12 inch nominal pipe
 Chain vises arip pipe and irregular shapes well due to the
flexibility of the chain sections

» Three-sided iaws are standard on Reed chain vises,
allowina jaw face rotation (2x) before replacement

* Cast hole in vise permits secure mounting to truck or
bench

Spesifications:

* Pipe capacity in-nom.: 1-12

* Pipe capacity actual O.D.: 25-335 mm
* Weight: 50,5 kg

Spesifikasjoner2 dimensjoner - storrelse og lengde

Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde

Volum

Dimensjon
Nokkelvidde

kw

Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type 4

Delelengde

Type 3

Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2

Type 5
Bordiameter
Diameter

Neseradius

51.0 kg

0.0 mm

0.0 mm

100.0 liter

0.0

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0 mm

0.0

0.0

0.0 mm

0.0 mm

0.0 mm
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Antall tenner/rader/deling/spor 0

Lengde 0.0 mm

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=126656
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